Приложение № 1
к приказу Генерального
Российской Федерации
от 17.03.2017 № 172

прокурора

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

«27» сентября 2021 г. № 4

Исполняющий обязанности прокурора города Топки
юрист 1 класса Матвеев К.О.

РЕШИЛ:

1. Провести проверку муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения - детский сад № 11 «Дельфин» по адресу:
Кемеровская область-Кузбасс, г. Топки, м-н. Солнечный, д. 36._________________

наименование проверяемого органа (организации)

2. Исполнение требований законодательства о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд__________________________________________________________________

цель проверки

3. Публикация в СМИ жителей г. Топки, пункт 2 статьи 21 Федерального закона
от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», пункт 6 приказа
Генеральной прокуратуры Российской Федерации от 07.12.2007 № 195 «Об
организации прокурорского надзора за исполнением законов, соблюдением прав и
свобод человека и гражданина».____________________________________________

основание проверки

4. Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд__________________________________________________________

предмет проверки

5. Установить срок проведения проверки с 27.09.2021 по 27.10.2021._____________

6. Поручить проведение проверки: помощнику прокурора города Топки
Е.А. Денисовой__________________________________________

7. Довести настоящее решение до сведения заведующего муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад № 11